SỞ Y TẾ TỈNH BẮC NINH
TRUNG TÂM Y TẾ TÂN YÊN

Số:          /TB-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Yên, ngày      tháng        năm 2025

THÔNG BÁO

V/v thay đổi địa chỉ của Trung tâm Y tế Tân Yên

Thực hiện Nghị quyết số 09/NQ-HĐND ngày 05/8/2025 của Hội đồng nhân

dân xã Tân Yên về việc chuyển tổ dân phố thành thôn và đổi tên thôn do trùng tên

trên địa bàn xã Tân Yên, tỉnh Bắc Ninh sau sắp xếp đơn vị hành chính.

Trung tâm Y tế Tân Yên trân trọng thông báo địa chỉ của Trung tâm Y tế

và địa chỉ Cơ sở điều trị nghiện các chất dạng thuốc phiện (Methadone) từ ngày

05/8/2025, cụ thể như sau:

1. Trung tâm Y tế Tân Yên

Nội dung Thông tin cũ Thông tin mới

Địa chỉ

Trung tâm Y tế Tân Yên.

TDP Đình Giã, xã Tân Yên, tỉnh

Bắc Ninh

Trung tâm Y tế Tân Yên.

Thôn Đình Giã, xã Tân Yên,

tỉnh Bắc Ninh

2. Cơ sở điều trị nghiện các chất dạng thuốc phiện (Methadone)

Nội dung Thông tin cũ Thông tin mới

Địa chỉ

Cơ sở điều trị Methadone – Trung

tâm Y tế Tân Yên.

TDP Đình Giã, xã Tân Yên, tỉnh

Bắc Ninh

Cơ sở điều trị Methadone –

Trung tâm Y tế Tân Yên.

Thôn Đình Giã, xã Tân Yên,

tỉnh Bắc Ninh

Trung tâm Y tế Tân Yên trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ

chức để biết thuận tiện liên hệ và phối hợp công tác./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế tỉnh Bắc Ninh (T/b);

- Sở Nội vụ tỉnh Bắc Ninh;

- BHXH tỉnh Bắc Ninh;

- BHXH cơ sở Tân Yên;

- Kho bạc NN khu vực VI-Phòng giao dịch số 2;

- UBND các xã;

- Các cơ quan đóng trên địa bàn;

- Các đơn vị trong ngành y tế;

- Các công ty có liên quan;

- Lãnh đạo TTYT;

- Các khoa, phòng, trạm y tế;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hoàn

		2025-08-12T09:50:19+0700

		2025-08-12T11:44:07+0700

		2025-08-12T11:44:40+0700

		2025-08-12T11:47:14+0700